___________________________________________

(орган государственного энергетического надзора)

_____________________________________

_____________________________________

от __________________________________

(должность, фамилия, инициалы представителя,

__________________________________________

полное наименование юридического лица;

__________________________________________

фамилия, инициалы индивидуального

__________________________________________

предпринимателя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

В соответствии с пунктом 3.25 единого перечня административных процедур, осуществляемых государственными органами и иными организациями в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 17 февраля 2012 года №156 прошу выдать заключение органа госэнергонадзора о соответствии принимаемого в эксплуатацию объекта проектной документации, требованиям безопасности и эксплуатационной надежности: ________________________________________

(наименование объекта, адрес)

______________________________________________________________.

Приложения:

проектная документация на _______л.;

исполнительная документация на _______л.

______________________________________________________________________________
(должность)

(подпись)                       (инициалы, фамилия)
МП*

<*> Оформляется на бланке организации или заверяется печатью.